
SMLOUVA
o zajištění stravováni

Smluvní strany:

Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1
lČ: 48133906
DIČ: CZ48133906
Adresa: Norbertov 126/1, Praha 6, 162 00
Zastoupená: Mgr. Karolínou Čermákovou, ředitelkou školy

dále jen jako ,,dodavatel" na jedné straně a

a

Právnická osoba: Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. s.
se sídlem: Sibeliova 368/51, Praha 6 - Střešovice, 162 00
lČ: 00539015
zastoupená: J
Je plátcem DPH
zapsaná: v OSS od 16. 5. 1990, vedeném Úřadem Městské části Praha 6

dále jen jako ,,odběratel" na straně druhé

uzavÍrajÍ tuto:

Smlouvu o zajištěni stravování
v Základní škole Norbertov, Praha 6, Norbertov 1

l.

l) Předmětem této smlouvy je zajištění stravováni v provozovně odběratele na adrese:
Norbertov 126/1. Praha 6 - Střešovice, 162 00.

2) Stravováni se skládá ze snídaně, obědu zahrnující polévku a večeře (dále jen
,,strava").
3) Strávnici nemají možnost volby hlavního jídla. Strava je připravována podle

zpracovaného jide|níčku, který je odběrateli zasílán s týdenním
předstihem na email:

4) Stravování je poskytováno v dny uvedených ve smlouvě.

Dodavatel zajisti:

l) přípravu stravy pro odběratele každý den dle smlouvy. Dodavatel se
zavazuje připravovat stravu v souladu s platnými právními předpisy pro školní
stravování. zejména v souladu s vyhláškou MŠMT č. 463/2011 Sb., kterou se
mění vyhláška č. 107/2005 Sb., o školním stravováni, ve znění vyhlášky
Č. 107/2008 Sb.

2) odvoz biologického odpadu (zbytků stravy) dne 2. 8. 2024 v nádobě dodané
dodavatelem.

l) Smluvní strany se dohodly na nás|edujících cenách za přípravu stravy:
cena za jedno jídlo je 126 kč + 10% zákonná DPH - celkem 140,- Kč

2) Před účinností smlouvy bude vystavena zálohová faktura ve výši 100.000,- Kč
(slovy: jedenstotisickorun), splatná ke dni 28. 6. 2024.

3) Doplatek bude vyúčtován do 14 dnů po ukončeni smlouvy na základě vystavené



faktury, a to na bankovní účet dodavatele číslo:
4) Odběratel se zavazuje odebrat minimálně 2398 porci jídla.
5) Přesný počet strávníků byl upřesněn písemně dne 27. 5. 2024.

lV.

Závěrečná ujednáni:
l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od:

1. 7. 2024 - 6. 7. 2024 a 22. 7. 2024 - 27. 7. 2024
s účinností od 1. 7. 2024

2) Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, písemnou
výpovědí, či dalšími způsoby vyplývajichni z právních předpisů. výpovědní
doba je 2 měsíce a začíná běžet první den měsíce nás|edujícího po doručeni
výpovědi druhé smluvní straně.

3) Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními
předpisy pro danou oblast právních vztahů.

5) Porušení této smlouvy podstatným způsobem spočÍvajÍcÍ v nedodáni
smluveného množství stravy ve smluveném čase bude důvodem
k odstoupení od této smlouvy.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

7) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisuji.

8) Dodavatel bere na vědomi, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí
osoby poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby
veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly
poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic
z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a
souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné
elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh,

9) Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomi,
že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Smlouvu do registru smluv vloží dodavatel. Dále platí, že nebude-li
smlouva uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavřen j, bude od počátku
zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od jejího uzavřeni.

V Praze dne ]"/' ( · 2024


